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22/02/2021 SICAF- Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 3
Consulta

Consultar Restrição Contratar Administração Pública

Detalhar

CNPJ Razão Social Nome Fantasia
22.659.146/0001-86 SUPERMERCADO JANAINA EIRELI SUPERMERCADO JANAINA

Situação Situação Cadastral
Idoneo Credenciado

=— | VOLTAR

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

ES

Brasília, 22 de Fevereiro de 2021 Produção

https:/Awww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica jsf 1/2



22/02/2021 SICAF- Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https:/Avww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consu Itas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 2/2



22/02/2021 Verificar certidão emitida

TC) TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
NS

Seja bem-vindo ao Sistema inabilitados e Inidôneos 43 Fale conosto

Relação de inabilitados Relação de inidôneos

—
Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Verificação

Verificar certidão emitida

4 . *
Código de controle :

204N080221132729

& Verificar Limpar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

— LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: SUPERMERCADO JANAINA EIRELI

CPF/CNPJ: 22.659.146/0001-86

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que,na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO
CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública federal,
por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos
acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles
cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 1/2



22/02/2021 Verificar certidão emitida AR

tco TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem-vindo ao Sistema inabilitados e inidôneos € Fale conosto

Relação de inabilitados|Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida
p=INABILITADO:5

Verificação

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

—

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 2/2



22/02/2021 Verificar certidão emitida

TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

axe

Seja bem-vindo ao Sistema inabilitados e inidôneos €3 Fale conosch

Relação de inabilitados

—
Relação de inidôneos

—
Emitir certidão negativa

—
Verificar certidão emitida

Verificação

Verificar certidão emitida

x
Código de controle :

KMK4080221133209

db Veriicar Limpar

TRIBUNAL DE CONTASDA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

o LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JANAINA RIBEIRO SANTOS VALE

CPF/CNPJ: 018.482.523-74

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que,na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO
CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública federal,
por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos
acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles
cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 1/2



22/02/2021 Verificar certidão emitida

tco TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃOne
Seja bem-vindo ao Sistema inabilitados e inidôneos

Relação de inabilitados Relação de inidôneos

—
Emitir certidão negativa

p=INABILITADO:5

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO:::

43 Fale conosco

Verificar certidão emitida

Verificação

212



22/02/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::

Feiodo Cantfeflo Maggatiea da Disicks Abe
Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

: 059108/20Nº da Certidão
: 20/03/2021Data de Validade

Data de Emissão: 20/11/2020 11:42:52
Inscrição Estadual: 124678912

CPF/CNPJ: 22659146000186
Razão Social: SUPERMERCADO JANAINA EIRELI

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado. jsf 11



::: Certidão Negativa de Débito :::22/02/2021

|$4 IVEU fatá“a sia BláCas

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

Nº da Certidão: 101709/20
Data de Validade: 15/04/2021
Data de Emissão: 16/12/2020 15:44:59

Inscrição Estadual: 124678912

CPF/CNPJ: 22659146000186
Razão Social: SUPERMERCADO JANAINA EIRELI

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 11



22/02/2021 Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa Ala
DSdr

Confirmação de Autenticidade

A Certidão que possui o código de controle 6021.636B.6415.9875 emitida em 08/02/2021 13:14:00, vinculada ao CPF 018.482.523-74possui o resultado:

Certifico que nesta data (08/02/2021 às 13:14) não
consta registro no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis porAto de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiça, quanto ao CPF nº 018.482.523-74.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https:/Anww.cnj.jus.br/improbidade adm/confirmacao, autenticidade.php?numControle=6021.636B.641 5.9875&cpfCnpj=01848252374 11



22/02/2021 Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmação de Autenticidade

A Certidão que possui o código de controle 6021.614F.1E1E.C335 emitida em 08/02/2021 13:05:00, vinculada ao CNPJ
22.659.146/0001-86 possui o resultado:

Certifico que nesta data (08/02/2021 às 13:05) não
consta registro no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiça, quanto ao CNPJ nº 22.659.146/0001-86.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https://Awww.cnj jus.br/improbidade adm/confirmacao, autenticidade.php?numControle=6021.614F.1E1E.C335&cpfCnpj=22659146000186 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JANAINA RIBEIRO SANTOS VALE

CPF/CNPJ: 018.482.523-74

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerenteacima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos paraparticipar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:34:20 do dia 22/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas nosítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 5SN4220221173420

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (22/02/2021 às 17:37) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 018.482.523-74.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas .tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6034.1618.2F07.1264 no seguinte endereço: https://www cnj jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 22/02/2021 as 17:37:44 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



A
Página 1 de h

v

qPODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO JANAINA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 22.659.146/0001-86
Certidão nº: 34741045/2020
Expedição: 28/12/2020, às 18:03:49
Validade: 25/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que SUPERMERCADO JANAINA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 22.659.146/0001-86, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndtttst.jus.br



22/02/2021 Confirmação de Autenticidade da Certidão

BRASIL Acesso à informação Participe Serviços Legislação
agem

Confirmação de Autenticidade das Certidões

ae
CERTIDÃO
SER

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 22.659.146/0001-86
Data da Emissão : 28/12/2020
Hora da Emissão : 18:00:10
Código de Controle da Certidão : 4709.AFOA.A464.335D
Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 28/12/2020, com validade até 26/06/2021.

-—
To T

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 11



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informaçãorelativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22/02/2021 17:32:41

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: SUPERMERCADO JANAINAEIRELI
CNPJ: 22.659.146/0001-86

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018,Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Data da consulta: 22/02/2021 18:39:57

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 22.658.146/0001-86
A opção pelo Simples Nacional e/ou SIME! abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial. SUPERMERCADO JANAINA EIRELI

SituaçãoAtual

Situação no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 16/06/2015
Situação no SIMEI: NÃO enquadrado no SIMEI

| Mais informações

E cad



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa nº 03, de 26 abril de 2018)

CNP): 22.659.146/0001-86
Razão Social: SUPERMERCADO JANAINA EIRELI

Atividade Econômica Principal:

4712-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS
E ARMAZÉNS

Endereço:
RUA RAIMUNDO VIANA BRAGA, 07 - CENTRO - Nina Rodrigues / Maranhão

Observações:
A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº 8.666, de 1993.

Emitido em: 22/02/2021 17:30 1 de 1
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22/02/2021

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃ Ã x22.659 146/0001 86 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO|dA DE ASERTURA
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

SUPERMERCADO JANAINA EIRELI

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTESUPERMERCADO JANAINA ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,mercearias e armazéns

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas47.21-1-03 - Comércio varejista de laticíniose frios
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

LOGRADOURO NÚMERO COMPLEMENTO
R RAIMUNDO VIANA BRAGA 07 dart
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICÍPIO UF65.450-000 CENTRO NINA RODRIGUES MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE
JANAINAVALE1QHOTMAIL.COM (98) 9150-4036

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)dee

SITUAÇÃO CADASTRAL
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRALATIVA 16/06/2015

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIALHiiiddã dra

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 22/02/2021 às 18:20:09 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

4AUTENTICIDADE DE LIVROS |

* PROTOCOLO: 210183306
* DATA DO PROTOCOLO: 22/02/2021
* NÚMERO DE REGISTRO: 21600135800
* EMPRESA: SUPERMERCADO JANAÍNA EIRELI

és Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma .gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTAyMDQxMjQSMIJIVGVybW9BAXRIbnRpY2FjYW9fT UFFMjEwMDM2OTEyMF8yMTAxODMzMDYucGRm/download/2/pessoa/1 7522/c0.

Www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro 1/1



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS Ã
* PROTOCOLO: 210178019
* DATA DO PROTOCOLO: 03/02/2021
* NÚMERO DE REGISTRO: 21600135800
* ARQUIVAMENTO: 20210178019
* EMPRESA: SUPERMERCADO JANAÍNA EIRELI

Es Balanço (hitps://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAyMTAyMDMxNjU2NTIHFQm FsYW5jb19NQUUyMTAWMzY4MDYwLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/c0,|protocolo

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2 100368060

/MAE21!

111



22/02/2021
Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

https:/Avww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/2



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Início de Atividade
21600135800 22.659.146/0001-86 Ato Constitutivo 16/06/2015

16/06/2015

Endereço Completo
Rua RAIMUNDO VIANA BRAGA,Nº 07, CENTRO- Nina Rodrigues/MA - CEP 65450-000

Objeto
Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns. Comércio varejista de artigos de papelaria: Comércio varejista de produtos saneantes
domissanitários; Comércio varejista de laticínios e frios; Comércio varejista de hortifrutigranjeiros; Comércio varejista
especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo; Comércio varejista de móveis; Comércio
varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática: Comércio a varejo de peças e acessórios
para motocicletas e motonetas;

Capital Porte Prazo de Duração
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) ME (Microempresa) Indeterminado- Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Titular

Nome CPF Administrador Início do Término do
JANAINA RIBEIRO SANTOS 018.482.523-74 Ss Mandato Mandato
VALE 02/12/2019

Dados do Administrador

Nome CPF Início do Mandato Término do Mandato
JANAINA RIBEIRO SANTOS 018.482.523-74 02/12/2019
VALE

Último Arquivamento Situação
ATIVA

Data Número Atoleventos Statusa? 22/12/2020 20201205238 223 / 223 - BALANCO
SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 23/01/2021, às 10:53:40 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/lwww.empresafacil.ma.gov.br, com o código XPRNTZ15.

DN65

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

https:/Anww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 212



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

NIRE 21600135800
CNPJ 22.659.146/0001-86

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Endereço Completo RAIMUNDO VIANA BRAGA, Nº07, xxxxx, CENTRO - Nina
Rodrigues/MA - CEP 65450-000

Sa? Ato

223
091
091

223
002

223
315

080

Arquivamentos Posteriores
Número

20201205238
20200005170
20200005170

20191273554
20190012943

20180784404
20150290390

21102061154

Data

22/12/2020
07/01/2020
07/01/2020

10/12/2019
11/01/2019

20/12/2018
16/06/2015

16/06/2015

Descrição

BALANCO
TRANSFORMACAO
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL
BALANCO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
BALANCO
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA
INSCRIÇÃO

Esta-certidãofoi emitida.automaticamente. em 23/01/2021.-à8-10:57.:46 (horário de Brasília)Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/lwww. empresafacil. ma.gov.br, com o códigoAA XHTAOHUZ.

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

https:/Avww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 11



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 200005170
* DATA DO PROTOCOLO: 07/01/2020
* NÚMERO DE REGISTRO: 21600135800
* ARQUIVAMENTO: 20200005170
* EMPRESA: SUPERMERCADO JANAÍNA EIRELI

Ea Contrato (https:/www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAyMDAxMDQxMDQWNTVIQ29UdHJhdGSTT: UFQMTkwNDgyMjYzMC5WwZGY=/download/2/pessoa/17522/co  protocólo/MAP1

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP 1904822630 11



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 190012943
* DATA DO PROTOCOLO: 11/01/2019
* NÚMERO DE REGISTRO: 21102061154
* ARQUIVAMENTO: 20190012943
* EMPRESA: SUPERMERCADO JANAÍNA EIRELI

Es Requerimento do Empresário (https:/www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1 bnRvX2 RvX0VtcHJIc2FyaW9fMTUONzIXODUyOF8xOTAWMTISNDMucGRm/download/2/pessoa/ 17522/co protocolo/MAP180:

Wwww.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP 1803549198 11



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS Y

* PROTOCOLO: 210178019
* DATA DO PROTOCOLO: 03/02/2021
* NÚMERO DE REGISTRO: 21600135800
* ARQUIVAMENTO: 20210178019
* EMPRESA: SUPERMERCADO JANAÍNA EIRELI

di Balanço (hitps://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAyMTAyMDMxNjU2NTIHFQm FsYW5jb19NQUUyMTAWMzY4MDYwLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co,  protocolo/MAE21!

Wwww.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/? protocolo=MAE2100368060 1/1



Histórico do Empregador
O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 22.659.146/0001-86
Razão social: JOSE MARIAR S VALE ME

Data de
Emissão/Leitura Data de Validade

Dúvidas mais Frequentes | Infeio | V - 1.1

Número do CRF

06/02/2021 06/02/2021 a 07/03/2021 2021020602313971471971
3101/2021 18/01/2021 a 16/02/2021 2021011803130609459632

30/12/2020 30/12/2020 a 28/01/2021 2020123003341548329090
10/12/2020 10/12/2020 a 08/01/2021 2020121004541036255430
21/11/2020 21/11/2020 a 20/12/2020 2020112103334543959709
02/11/2020 02/11/2020 a 01/12/2020 2020110202254678328198
14/10/2020 14/10/2020 a 12/11/2020 2020101405173745766320
25/09/2020 25/09/2020 a 24/10/2020 2020092503563834340893
05/09/2020 05/09/2020 a 04/10/2020 2020090505022781703322
17/08/2020 17/08/2020 a 15/09/2020 2020081705213940734415
29/07/2020 29/07/2020 a 27/08/2020 2020072904592360847453
09/07/2020 09/07/2020 a 07/08/2020 2020070909401858117541
22/03/2020 22/03/2020 a 19/07/2020 2020032203275724957740
01/03/2020 01/03/2020 a 28/06/2020 2020030103412521834577

02/2020 11/02/2020 a 11/03/2020 2020021103324383953329
23/01/2020 23/01/2020 a 21/02/2020 2020012304230837070704
04/01/2020 04/01/2020 a 02/02/2020 2020010405052019116460
15/12/2019 15/12/2019 a 13/01/2020 2019121504365746137329
25/11/2019 25/11/2019 a 24/12/2019 2019112503494516685001
06/11/2019 06/11/2019 a 05/12/2019 2019110603575681235961
18/10/2019 18/10/2019 a 16/11/2019 2019101803213625529890
26/09/2019 26/09/2019 a 25/10/2019 2019092605044648051696
07/09/2019 07/09/2019 a 06/10/2019 2019090704521999205128
19/08/2019 19/08/2019 a 17/09/2019 2019081903434820151103
31/07/2019 31/07/2019 a 29/08/2019 2019073104182617086301
12/07/2019 12/07/2019 a 10/08/2019 2019071205142064933345
23/06/2019 23/06/2019 a 22/07/2019 2019062307401020662750
04/06/2019 04/06/2019 a 03/07/2019 2019060404114174900516
16/05/2019 16/05/2019 a 14/06/2019 2019051604344424696808
27/04/2019 27/04/2019 a 26/05/2019 2019042705550856600797
08/04/2019 08/04/2019 a 07/05/2019 2019040802511604950719



Data de . ,Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRF

20/03/2019 20/03/2019 a 18/04/2019 2019032004425824778302 Atz01/03/2019 01/03/2019 a 30/03/2019 2019030104365984869188 TA

Resultado da consulta em 22/02/2021 17:50:59

Voltar



22/02/2021 Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )

“=Icrcm
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO MARANHÃO

SÃO LUÍS 22.02.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP Nº MA/2021/00000111 É VÁLIDA

Impressão : 07.01.2021
Validade : 07.04.2021

Profissional :

Nome : JOELSON ANTONIO SOUSA DA COSTA

Número Registro CRC : MA-009619/0 - CONTADOR

a É CPF: 649.084.613-68
Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 22 de fevereiro de 2021.

OSpiderware

201.33.23.178/scripts/SQL dhpvo3MA dillogin 111



22/02/2021 MTE/SIT/CGR - CDCIT

Emitir Verificar Autenticidade Consultar Andamento Processual

Verificar Autenticidade de Certidão de Cumprimento da Cota de Contratação de Pcds/Reabilitados

Cós O documento foi emitido para o CNPJ: 22659146000186 em
, 05/02/2021 13:50 com o código de verificação 3wvVIffD.

cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/pages/pcd/verifica.seam?cid=8735199 111


